
Wiadomości
Piątek, 21 maja 2021

Zapraszamy na Piknik Integracyjny

Serdecznie zapraszamy na XI Dzień Osób Niepełnosprawnych połączony z Gorlickim
Dniem Rodziny i Dniem Dziecka, który odbędzie się 6 czerwca na gorlickim Rynku.
Piknik poprzedzi uroczysta Msza św. w Bazylice Narodzenia NMP oraz tradycyjnie IX
Gorlicki Marsz Żonkilowy. W programie m.in. niezwykły happening na szczudłach, koncerty,
gry i zabawy dla najmłodszych. Zwieńczeniem wydarzenia będzie Koncert Uwielbienia w
wykonaniu Teleo - pierwszego zespołu gospel z Gorlic!



Gorlicki Dzień Osób Niepełnosprawnych realizowany pod patronatem Burmistrza Miasta
Gorlice Rafała Kukli ma na celu zwrócenie uwagi na osoby niepełnosprawne, ich problemy, a
także potrzebę integracji. To również promocja idei wolontariatu wśród społeczeństwa,
ukazanie radości, jaką daje pomoc drugiemu człowiekowi oraz uwrażliwienie na los osób
chorych, starszych i niepełnosprawnych.

Uroczysta Msza Święta
Podobnie jak w latach ubiegłych Dzień Osób Niepełnosprawnych będzie miał charakter
pikniku integracyjnego. Przygotowane na ten dzień atrakcje poprzedzi Msza Święta w
intencji rodzin, osób chorych, niepełnosprawnych oraz ich opiekunów, która zostanie



odprawiona o godz. 13.00 w Bazylice Narodzenia NMP.

Marsz Żonkilowy
O godz.  14.00 spod gorlickiej  Bazyliki  wyruszy IX Gorlicki  Marsz Żonkilowy z udziałem
Orkiestry Dętej OSP Dominikowice oraz Mażoretek DOMINO. Uczestnikami marszu będą
podopieczni  warsztatów  terapii  zajęciowej  działających  na  terenie  powiatu  gorlickiego,
ośrodków  wychowawczych  oraz  stowarzyszeń  zrzeszających  osoby  niepełnosprawne,
wolontariusze. Zapraszamy na marsz także mieszkańców Gorlic - pokażmy, że sprawy osób z
niepełnosprawnością są nam bliskie!

Happening "Folkowe Refleksje" na szczudłach
Folkowe Refleksje to oryginalna i odważna interpretacja rodzimego folkloru w wykonaniu
Krakowskiego Teatru Ulicznego "Scena Kalejdoskop". Projekt jest mariażem motywów
ludowych z różnych regionów Polski. Trzy duże postacie na szczudłach występują w
efektownych kostiumach. Ubiory aktorów łączące w sobie ręcznie malowane spódnice,
piękne gorsety, koszule i korale a także wzbudzające zachwyt maski posiadają dwie
odmienne strony awers i rewers.

Koncerty wychowanków GCK i MDK
W tym roku uczestnicy pikniku będą mieli okazję obejrzeć występy wychowanków
Gorlickiego Centrum Kultury i Młodzieżowego Domu Kultury.

Koncert Uwielbienia
Podczas wieczornego Koncertu Uwielbienia "Śpiewaj Panu Cała Ziemio" wystąpią:
Zespół RUSH (MDK), Marcin Hebda i Teleo Gospel z udziałem Teatru
Eksperymentalnego GCK ERGO.

Teleo to grupa założona przez rodzeństwo Angelikę i Pawła Jędrzejowskich, którzy od wielu
lat zbierają doświadczenie artystyczne, grając koncerty ogólnopolskie oraz tworząc własną



muzykę. Zespół liczy obecnie 33 osoby, w tym 26-osobowy chór oraz zespół instrumentalny. 
To twórczość pełna energii, nadziei, motywująca do życia i wychodząca naprzeciw obecnym
potrzebom ludzi.

Program pikniku:

13.00: Msza św. w intencji rodzin, osób chorych, niepełnosprawnych oraz ich opiekunów –
Bazylika Mniejsza pw. NNMP
14.00: IX Marsz Żonkilowy z udziałem Orkiestry Dętej OSP Dominikowice i  mażoretek
Domino na trasie:  ul.  Wróblewskiego – ul.  Świeykowskiego – ul.  3 maja – gorlicki Rynek
14.30: Happening na szczudłach: Krakowski Teatr Uliczny Scena Kalejdoskop
15.30: Występy uczestników pracowni muzycznej i  tanecznej Gorlickiego Centrum Kultury
16.30: Występy wychowanków Młodzieżowego Domu Kultury

Koncert  Uwielbienia „ŚPIEWAJ PANU CAŁA ZIEMIO”

18.15 zespół RUSH (MDK)
19.00 Marcin HEBDA
19.45 Konrad KITA: pokaz jazdy na rolkach
20.00 KONCERT UWIELBIENIA Z ZESPOŁEM TELEO GOSPEL (podczas koncertu
wystąpi Teatr Eksperymentalny GCK ERGO)

Dodatkowo od godz. 14.00: gry, zabawy, konkurencje sportowe, atrakcje i animacje dla
najmłodszych.


